ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 713 ОТ 26.03.2018 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 09.12.2014 № 2958 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации МО г. Ковров, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Владимирской области «Об  административных правонарушениях во Владимирской области».

В связи с кадровыми изменениями, на основании ст. 31, 32 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю:
1. Внести изменения в приложение «Перечень должностных лиц администрации МО г. Ковров, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Владимирской области «Об административных правонарушениях во Владимирской области» к постановлению администрации города Коврова Владимирской области от 09.12.2014 № 2958 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации МО г. Ковров, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Владимирской области «Об административных правонарушениях во Владимирской области», а именно:
1.1. Графу 2 строки 1 изложить в следующей редакции:
«В управлении городского хозяйства администрации города: заведующий сектором транспорта и обеспечения безопасности дорожного движения; консультант отдела благоустройства, ремонта и содержания улично-дорожной сети; главный специалист, эколог отдела благоустройства, ремонта и содержания улично-дорожной сети; главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства; экономист отдела жилищно-коммунального хозяйства; ведущий специалист отдела благоустройства, ремонта и содержания улично-дорожной сети; эколог отдела благоустройства, ремонта и содержания улично-дорожной сети».
1.2. Графу 2 строки 2 изложить в следующей редакции:
«В управлении строительства и архитектуры администрации города: начальник управления, главный архитектор города; заместитель начальника управления; консультант; главный специалист; ведущий специалист».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Коврова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города А.В.Зотов

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂÐÎÂÀ ÂËÀÄÈÌÈÐÑÊÎÉ

ÎÁËÀÑÒÈ ¹ 7

13

ÎÒ 2

6

.03.2018 ã.

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ãîðîä

à Êîâðîâà Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

îò

09.12.2014 ¹ 2958 «

Îá óòâåðæäåíèè

Ï

åðå÷íÿ äîëæíîñòíûõ ëèö àäìèíèñòðàöèè ÌÎ ã.

Êîâðîâ,

óïîëíîìî÷åííûõ ñîñòàâëÿòü ïðîòîêîëû îá àäìèíèñòðàòèâíûõ

ïðàâîíàðóøåíèÿõ,

ïðåäóñìîòðåííûõ çàêîíîì Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè «Îá  àäìèíèñòðàòèâíûõ ïðàâîíàðóøåíèÿõ âî

Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

»

.

Â ñâÿçè ñ êàäðîâûìè èçìåíåíèÿìè, íà

îñíîâàíèè

ñò. 31

,

32

Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî

образования город Ковров Владимирской области

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

ю

:

1. Âíåñòè èçìåíåíèÿ â

ïðèëîæåíèå

«Ïåðå÷åíü äîëæíîñòíûõ ëèö

àäìèíèñòðàöèè ÌÎ ã. Êîâðîâ, óïîëíîìî÷åííûõ ñîñòàâëÿòü ïðîòîêîëû

îá

àäìèíèñòðàòèâíûõ ïðàâîíàðóøåíèÿõ, ïðåäóñìîòðåííûõ Çàêîíîì Âëàäèìèðñêîé

îáëàñòè

«

Îá àäìèíèñòðàòèâíûõ ïðàâîíàðóøåíèÿõ âî Âëàäèìèðñêîé îá

ëàñòè

»

ê

ïîñòàíîâëåíèþ àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè îò

09.12.2014

¹

2958

«

Îá óòâåðæäåíèè

Ï

åðå÷íÿ äîëæíîñòíûõ ëèö àäìèíèñòðàöèè ÌÎ

ã. Êîâðîâ, óïîëíîìî÷åííûõ ñîñòàâëÿòü ïðîòîêîëû îá àäìèíèñòðàòèâíûõ

ïðàâîíàðóøåíèÿõ, ïðåäóñìîòðåííûõ Çàêîí

îì Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

«

Îá

àäìèíèñòðàòèâíûõ ïðàâîíàðóøåíèÿõ âî Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

»

, à èìåííî:

1.1.

Ãðàôó 2 ñòðîêè

1

è

çëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«Â óïðàâëåíèè ãîðîäñêîãî õîçÿéñòâà àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà: çàâåäóþùèé ñåêòîðîì

òðàíñïîðòà è îáåñïå÷åíèÿ áåçîïàñíîñòè äîðîæíîãî äâèæåíèÿ

;

êîíñóëüòàíò îòäåëà

áëàãîóñòðîéñòâà, ðåìîíòà è ñîäåðæàíèÿ óëè÷íî

-

äîðîæíîé ñåòè

;

ãëàâíûé

ñïåö

èàëèñò, ýêîëîã îòäåëà áëàãîóñòðîéñòâà, ðåìîíòà è ñîäåðæàíèÿ óëè÷íî

-

äîðîæíîé ñåòè

;

ãëàâíûé ñïåöèàëèñò îòäåëà æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîãî õîçÿéñòâà

;

ýêîíîìèñò îòäåëà æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîãî õîçÿéñòâà

;

âåäóùèé ñïåöèàëèñò îòäåëà

áëàãîóñòðîéñòâà, ðåìîíòà è ñîäåðæàíèÿ ó

ëè÷íî

-

äîðîæíîé ñåòè

;

ýêîëîã îòäåëà

áëàãîóñòðîéñòâà, ðåìîíòà è ñîäåðæàíèÿ óëè÷íî

-

äîðîæíîé ñåòè»

.

1.2.

Ãðàôó 2 ñòðîêè

2

èçëîæ

èòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«Â óïðàâëåíèè ñòðîèòåëüñòâà è àðõèòåêòóðû àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà: íà÷àëüíèê

óïðàâëåíèÿ, ãëàâíûé àðõèòåêòîð ãîðîäà

;

çàìåñòèòåëü íà÷àëüíèêà óïðàâëåíèÿ

;

êîíñóëüòàíò

;

ãëàâíûé ñïåöèàëèñò

;

âåäóùèé ñïåöèàëèñò

».

2. Êîíòðîëü çà

èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ

Ã

ëàâû àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà.

3. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ.

Ãëàâà ãîðîäà

À.Â.Çîòîâ